Impedimento de licitar e contratar com a União, pelo
prazo de até 2 anos ( Lei 10.520/2002, art.7º);

2. Multa (Lei 8.666/1993, art. 87,inc.II) de 20% sobre o
valor total da obrigação caso não haja o atendimento a cerca dos itens
defeituosos. Considerando isso, o valor da multa será de R$ 4.184,78
(Quatro mil cento e oitenta e quatro reais e setenta e oito centavos)

JOSÉ CLOVIS PEREIRA BORGES
Em exercício

PORTARIA Nº 297, DE 30 DE SETEMBRO DE 2014

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Federal do
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por delegação
de competência do Magnífico Reitor;